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INSCHRIJFFORMULIER IDB TECHNICAL SUPPORT

	Datum van inschrijving
	

	Naam 
	
	man / vrouw*

	Voorletters
	

	Roepnaam
	

	Adres
	

	Postcode/woonplaats
	
	

	Geboortedatum en plaats
	·      - 
	

	Burgerlijke staat
	

	Nationaliteit
	

	Telefoonnummer / Mobiel
	Tel:
	gsm:

	E-mail adres
	

	Paspoort / Identiteitskaart
	

	Beschikbaarheid 
	per datum:                              aantal uur per week: 

	
	Maandag / dinsdag / woensdag / donderdag / vrijdag / zaterdag / zondag*

	Salaris indicatie
	€                            bruto per uur / maand*

	Vervoersmiddel ter beschikking
	ja/nee

	Opleiding/cursussen na basisonderwijs
	diploma ja/nee
	van / tot
	Bijzonderheden

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Werkgevers
	van / tot
	Functie
	reden vertrek

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Overige bijzonderheden (bijvoorbeeld maximale reisafstand, gewenste functie, beschikbaarheid en eventuele referenties):








	Onderstaand wordt ingevuld door IDB Technical Support

	Ingeschreven door:

	Algemene indruk: 








*    Doorhalen wat niet van toepassing is.

De inschrijver begrijpt dat het onjuist en / of onvolledig invullen van dit inschrijfformulier gevolgen kan hebben voor de inschrijving, werkaanbiedingen door IDB Technical Support en de daaraan ten grondslag liggende overeenkomst. Eventuele, voor de inschrijver en / of IDB Technical Support, nadelige gevolgen van het onjuist en / of onvolledig invullen van het inschrijfformulier komen geheel voor rekening en risico van de inschrijver. Dit inschrijfformulier is géén overeenkomst. De inschrijving verplicht IDB Technical Support er niet toe de inschrijver werk aan te bieden, evenmin dat de inschrijving inschrijver ertoe verplicht een aanbod tot het verrichten van werk te aanvaarden. IDB Technical Support is gerechtigd vóór de aanvang van het werk het aanbod daartoe in te trekken wanneer blijkt dat IDB Technical Support als opvolgend werkgever beschouwd kan worden. De inschrijver verklaart met de inhoud van de algemene voorwaarden van IDB Technical Support akkoord te gaan.

De bovenstaande gegevens zullen door IDB Technical Support vertrouwelijk worden behandeld en worden opgenomen in een databank van IDB Technical Support. IDB Technical Support handelt daarbij conform het bepaalde in de Wet persoonsregistratie. IDB Technical Support is verplicht zich te houden aan alle gedragsnormen en kwaliteitseisen die voortvloeien uit de voorwaarden van de erkenningsregeling binnen de branche. 

Ondergetekende verklaart hierbij het bovenstaande naar waarheid te hebben ingevuld.

Naam		: ______________________________

Datum		: ______________________________

[bookmark: _GoBack]Handtekening	: ______________________________
IDB Technical Support Vouersweg 90, 6161 AG Geleen | T +31(0)46 - 410 77 11, F +31(0)46 - 410 69 00
E idb@IDBtechnicalsupport.nl, www.IDBtechnicalsupport.nl
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